Nortrec football academy
保護者様各位

試合形式の練習の開催について

nortrec football academy
栗林　隼都

　日頃より当スクール活動にご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。
nortrec football academyでは、来る6月5日（月）に「試合形式の練習」を開催いたします。
詳細は下記よりご覧ください。

1．目的

「試合を通してお子様の課題改善を図る」

2．開催要項
開催日：2023年6月5日（月）
時　間：17：00～19：00
会　場：札幌ドーム屋外サッカー場（人工芝）
クラス：ベーシッククラス　20名
　　　　エリートクラス　　30名
　　　　※クラスごとに分かれて行います。
対　象：小学3～中学2年生　※対象外は要相談
参加費：1,500円／1人
用　具：スパイク、ボール、すねあて、飲料水

3．お申し込み方法

　・当スクールHPから直接メール
　・各種SNS（Instagram、Facebook）からDM　　のいずれかの方法でお問い合わせください。

4．その他

・雨天時の活動について
小雨程度であれば通常通り開催、荒天の場合は中止に致します。 中止の場合は、当日13時までに
連絡致します。

・駐車場について
札幌ドームに併設している駐車場が利用可能です。(2時間300円)